｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

景文科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：景大鵬科管字第1140010280號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026全國高中職專題競賽活動計畫書及海報各1份(0010280_景文科技大學2026
全國高中職專題競賽活動計畫書1118(R1).pdf、0010280_景文科技大學2026全國
高中職專題競賽-海報.png)

檢送本校科管學院辦理之「景文科技大學2026全國高中職
專題競賽」，活動計畫書及海報各1份，如附件，敬請公
告周知並鼓勵貴校師生組隊踴躍報名參加，請查照。

活動方式與報名方式、參賽相關資料詳如附件(景文科技大
學2026全國高中職專題競賽活動計畫書 )及報名網站
(https://cbm.just.edu.tw/cbm2026/Menu/Poster.aspx)。
聯絡窗口：

聯絡人：許舜宇先生、楊雅惠小姐。

連絡電話：(02)8212-2000分機2300、2620。
E-mail：cbmjust@just.edu.tw。

正本：全國高級中等學校(含高職)

副本：

校  長  黃  榮  鵬

地址：231055新北市新店區安忠路99號
聯絡人：林靜安
電話：02-8212-2000#2450
電子郵件：chinglca@just.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/21
12:15:40

第1頁，共1頁

就業組 114/11/21

1140010630